
Fatri Islamaj GJYQTAR NË GJYKATËN E APELIT

Deklaratat e analizuara: 

13 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,079,582 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është 14 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

1 Me probleme
11 Pa Probleme

 
Subjekti Fatri Islamaj rezulton me shtesë pasurie familjare të pajustifikuar me burime në vitin 2007, në 
shumën 474,590 lekë (në këtë analizë nuk janë llogaritur shpenzimet e konsumit familjar për vitin). Shkak i 
diferencës negative janë dy depozita bankare të deklaruara për herë të parë nga bashkëshortja, të cilat nuk 
shoqërohen me burime.  
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 10,548,500 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,050,000  
600,000

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 987,875 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,368,606 

400,000 

 13,954,980 

1,000,000


